С од ержание : В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой дея

,еСПУБЛ И КАь^
. « Л В Н Е Ч э * '

ОТДЕЛ \
НОРМАТИВНЫХ
I ДОКУМЕНТОВ/

УФА P E C f^ ,

Администрация ГО г. Уфа РБ 38-р от 30.03.2023 Контрольная дата:

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
ОФО КАЛАНЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА

ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
и-

БОИОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 30» март марта 2 o/Ji

В соответствии со статьей 42Л 0 Федерального закона от 24 июля 2007
№ 221-ФЗ «О Постановлениемгода кадастровой деятельности»,

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
02Л2.2022 «О№ 2027 работвыполнении комплексных кадастровых на
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2022-
2023 годы», в целях обеспечения исполнения муниципального контракта от 28
февраля 2023 года №0301300247623000027 на выполнение комплексных
кадастровых работ на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан 02:55:030714, 02:55:050521,кадастровых кварталах
02:55:040216:

Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан согласно приложению.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Е.А. Чебакова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

С одержание : В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой дея

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ Л - Р  от ЗР. РЗ. я

Состав
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Чебаков Е.А. Заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан,
председатель комиссии

Члены комиссии:

Валеев Р.А.

Волкова О.В.
Галиева Ф.З

Галиуллин Р.Ф.
Губайдуллин М.Х.
Касимов Л.М.

Кочеткова А.А.
Семенов Н.А.

Заместитель начальника Управления земельных
и имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан
Председатель СНТ №6 «Химик»
Руководитель группы по землеустройству и
мониторингу земель Управления земельных и
имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан
Председатель СНТ «Красивая поляна»
Председатель СНО «Мечта»
Начальник отдела подготовки исходно­
разрешительных документов Главного
Управления архитектуры и градостроительства
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (по согласованию)
Председатель СНТ «Рассвет»
Полномочный представитель Ассоциации
саморегулируемая организация «Объединение
профессионалов кадастровой деятельности» (по
согласованию)

Администрация ГО г. Уфа РБ 38-р от 30.03.2023 Контрольная дата:

С од ержание : В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой дея

Тагирова Л.А.

Тарасюк Д.А.

Фролова Н.Н.
Хайбуллина Г.Р.

Хохлов В.П.

Секретарь комиссии:

Черняк Л.В.

Начальник отдела земельно-кадастровых работ
Управления по городу Уфе Министерства
земельных и имущественных отношений
Республики Башкортостан (по согласованию)
Специалист - эксперт отдела регистрации
недвижимости №1 Управления Росреестра по
Республике Башкортостан (по согласованию)
Председатель СНТ «Ягодка»
Заведующий сектором ведения
автоматизированной системы учета земельных
участков и земельно-кадастровых работ
Управления земельных и имущественных
отношений Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
Председатель СТ «Сосенки» ОСТ ОАО
«УМПО» (по согласованию)

Эксперт группы по землеустройству и
мониторингу земель Управления земельных и
имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 38-р от 30.03.2023 Контрольная дата: